
Zarządzenie Nr 129/09 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 31 maja 2009r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowokorninie. 

 

Na podstawie art. 36a ust. 6, w nawiązaniu do art. 5c pkt 2 ustawy o systemie oświaty z dnia 

7 września 1991 r. (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 

2005 r. Nr 17, poz.141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz.. 1020, Nr131, poz.1091, Nr 167, poz.1400 

i Nr 249, poz.2104, z 2006r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, poz.1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 

Nr poz. 273, Nr 80, poz.542, Nr 115, poz.791 ,Nr 120, poz.818 i Nr 181, poz.1292 oraz z 2008r. 

Nr70, poz. 416 i Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz.1618, z 2009 r. Nr 6, poz.33, 

Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz.458) oraz § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 

Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855) zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowokorninie w następującym składzie: 

1) Przedstawiciele Gminy Hajnówka – jako organu prowadzącego w osobach: 

a) Pani Halina Szymaniuk − przewodniczący Komisji 

b) Pan Mikołaj Kondraciuk   − członek Komisji 

c) Pani Agnieszka Janiuk  – członek Komisji 

2) Przedstawiciele Podlaskiego Kuratora Oświaty – jako organu nadzoru pedagogicznego w 

osobach: 

a) Pani Anna Sidorowicz  − członek Komisji 

b) Pan Marek Frąckiewicz   − członek Komisji 

3) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Nowokorninie w osobie: 

a) Pani Eugenia Suchodoła  – członek Komisji 

4) Przedstawiciel rady rodziców uczniów Szkoły Podstawowej w Nowokorninie w osobie: 

a) Pan Andrzej Martyniuk  – członek Komisji 

5) Przedstawiciel związków zawodowych ( Związek Nauczycielstwa Polskiego) w osobie: 

a) Pani Alina Pytel− członek Komisji 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

 


